АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ЮГО-ВОСТОЧНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 апреля 2021 г.
	№ 33

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 1 квартал 2021 года

В целях обеспечения контроля за исполнением бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района, в соответствии с пунктом 6.3. части 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Юго-Восточное Суворовского района, на основании Устава муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района, администрация муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского район за 1 квартал 2021 года (приложение).
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 1 квартал 2021 года в Ревизионную комиссию муниципального образования Суворовский район.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования

Юго-Восточное Суворовского
района
	О.А. Грибкова

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Юго-Восточное Суворовского

района от 21.04.2021 № 33

Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 1 квартал 2021 года
	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Утверждено по бюджету на 2021 год (тыс.руб)
	Исполнено на 01.04.2021 год (тыс.руб.)
	% выполнения

	Доходы бюджета -Всего

	102 514,06386
	3 549,75969
	3,46

	Налоговые и неналоговые доходы
	000 1 00 00000 00 0000 000
	6 269,40000
	817,80511
	13,04

	Налоги на прибыль, Доходы
	000 1 01 00000 00 0000 000
	94,00000
	19,57356
	20,82

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 01 0000 110
	94,00000
	19,57356
	20,82

	Налог на доходы физических лиц с доходов , источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	000 1 01 02010 01 0000 110
	91,90000
	17,60824
	19,16

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьёй 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	000 1 01 02030 01 0000 110
	2,10000
	1,96532
	93,59

	Налоги на совокупный доход
	000 1 05 00000 00 0000 000
	10,00000
	9,66000
	96,60

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03000 01 0000 110
	10,00000
	9,66000
	96,60

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03010 01 0000 110
	10,00000
	9,66000
	96,60

	Налоги на имущество
	000 1 06 00000 00 0000 000
	6 073,00000
	775,47739
	12,77

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01000 00 0000 110
	336,00000
	8,85648
	2,64

	Налог на имущество физических лиц, взимаемых по ставкам, применяемых к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	000 1 06 01030 10 0000 110
	336,00000
	8,85648
	2,64

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	5 737,00000
	766,62091
	13,36

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	000 1 06 06033 10 0000 110
	1 040,30000
	525,38614
	50,50

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	000 1 06 06043 10 0000 110
	4 696,70000
	241,23477
	5,14

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 000
	87,40000
	13,09416
	14,98

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений ( за исключением земельных участков)
	000 1 11 05075 10 0000 120
	44,20000
	7,92000
	17,92

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых)
	000 1 11 09045 10 0000 120
	43,20000
	5,17416
	11,98

	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации  об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
	000 1 16 02020 02 0000 140
	5,00000
	0,00000
	0,00

	Безвозмездные поступления
	000 2 00 00000 00 0000 000
	96 244,66386
	2 731,95458
	2,84

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 00000 00 0000 000
	96 086,97986
	2 629,50458
	2,74

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 10000 00 0000 150
	4 635,19900
	866,00000
	18,68

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 2 02 15001 00 0000 150
	1 122,19900
	280,60000
	25,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	000 2 02 15001 10 0000 150
	1 122,19900
	280,60000
	25,00

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	000 2 02 15002  00 0000 150
	3 000,00000
	500,00000
	16,67

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	000 2 02 15002  10 0000 150
	3 000,00000
	500,00000
	16,67

	Дотации  на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением
	000 2 02 16001 00 0000 150
	513,00000
	85,40000
	16,65

	Дотации  бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	000 2 02 16001 10 0000 150
	513,00000
	85,40000
	16,65

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 03000 00 0000 150
	236,62900
	59,17000
	25,01

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 2 02 35118 00 0000 150
	236,62900
	59,17000
	25,01

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 2 02 35118 10 0000 150
	236,62900
	59,17000
	25,01

	Иные межбюджетные трансферты
	000 2 02 40000 00 0000 150
	91 215,15186
	1 704,33458
	1,87

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	000 2 02 40014 10 0000 150
	88 766,98686
	1 580,07335
	1,78

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	000 2 02 49999 00 0000 150
	2 448,16500
	124,26123
	5,08

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	000 2 02 49999 10 0000 150
	2 448,16500
	124,26123
	5,08

	Безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций
	000 2 03 00000 00 0000 000
	157,68400
	70,45000
	44,68

	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых государственными (муниципальными) организациями получателям средств бюджетов сельский поселений
	000 2 03 05020 10 0000 150
	157,68400
	70,45000
	44,68

	Прочие безвозмездные поступления
	000 2 07 00000 00 0000 000
	0,00000
	32,00000

	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений
	000 2 07 05020 10 0000 150
	0,00000
	32,00000

	Расходы

	Общегосударственные вопросы
	0100
	7 744,74686
	1 845,45256
	23,83

	Обеспечение функционирования главы местной администрации(исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	0104
	837,21200
	182,22184
	21,77

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	3 625,05400
	762,62329
	21,04

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	0106
	0,00000
	0,00000
	0,00

	Резервные фонды
	0111
	10,00000
	0,00000
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	3 272,48086
	900,60743
	27,52

	Национальная оборона
	0203
	236,62900
	46,10236
	19,48

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	199,50000
	0,00000
	0,00

	Защита населения и территорий от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	0,00000
	0,00000
	0,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	199,50000
	0,00000
	0,00

	Национальная экономика
	0400
	24 763,88951
	979,92584
	3,96

	Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования
	0409
	24 640,94951
	949,28084
	3,85

	Связь и информатика
	0410
	122,94000
	30,64500
	24,93

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	67 165,52892
	595,20367
	0,89

	Жилищное хозяйство
	0501
	17 462,68802
	0,00000
	0,00

	Коммунальное хозяйство
	0502
	46 731,42390
	179,77714
	0,38

	Благоустройство
	0503
	2 971,41700
	415,42653
	13,98

	Культура, кинематография
	0800
	3 223,89999
	554,58158
	17,20

	Культура
	0801
	3 223,89999
	554,58158
	17,20

	Социальная политика
	1000
	223,31130
	73,45248
	32,89

	Пенсионное обеспечение
	1001
	223,31130
	73,45248
	32,89

	Всего расходов

	103 557,50558
	4 094,71849
	3,95

	Профицит\Дефицит;+\-

	-1 043,44172
	-544,95880

	Источники финансирования дефицита бюджета-всего

	-1 043,44172
	-544,95880

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	-1 043,44172
	-544,95880

	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	000 01 02 00 00 00 0000 000
	313,47000
	0,00000

	Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	000 01 02 00 00 00 0000 700
	313,47000
	0,00000

	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	000 01 02 00 00 00 0000 710
	313,47000
	0,00000

	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации
	000 01 02 00 00 00 0000 800
	0,00000
	0,00000

	Погашение бюджетами поселений кредитов от кредитных организаций в
	000 01 02 00 00 10 0000 810
	0,00000
	0,00000

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 000
	0,00000
	0,00000

	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 800
	0,00000
	0,00000

	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	000 01 03 00 00 10 0000 810
	0,00000
	0,00000

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	729,97172
	544,95880

	Увеличение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	-102 827,53386
	-3 549,75969

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 500
	-102 827,53386
	-3 549,75969

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 510
	-102 827,53386
	-3 549,75969

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	000 01 05 02 01 05 0000 510
	-102 827,53386
	-3 549,75969

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	103 557,50558
	4 094,71849

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 600
	103 557,50558
	4 094,71849

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 610
	103 557,50558
	4 094,71849

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	000 01 05 02 01 10 0000 610
	103 557,50558
	4 094,71849